
 1  

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

Jelenia Góra, 08.09.2021 r. 
RZ.271.29.2021          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ: 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) u.p.z.p. pn.: Wyposażenie pracowni 
zawodowych w 5 jeleniogórskich szkołach objętych wsparciem projektu 
„Szkolenie zawodowe szansą na lepszy start”  
 Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RZ.271.29.2021 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - 
Miasto Jelenia Góra informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone odpowiednio w zakresie ww. części zamówienia 
przez nw. Wykonawców:  

 

Część 1: WYPOSAŻENIE PRACOWNI FRYZJERSKIEJ 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A, 50-128 Wrocław 

 

Część 3: WYPOSAŻENIE PRACOWNI MECHATRONICZNEJ 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

4 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWE  

MICRO MAREK KOWALSKI 
ul. Lipowa nr 1, 48-385 Otmuchów 

 

Część 4: WYPOSAŻENIE PRACOWNI ELEKTRONICZNEJ I AUTOMATYKI 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

9 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE KOGEX  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Gajowa nr 53 lok. 16, 50-520 Wrocław 

 

Część 5: WYPOSAŻENIE PRACOWNI LOGISTYKI 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 

 

 



 2  

 
Część 7: WYPOSAŻENIE PRACOWNI OBSŁUGI PODRÓŻNYCH ORAZ ŁADUNKÓW W 
PORTACH I TERMINALACH 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 

 
Część 8: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO - MEBLE 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

 
Część 9: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – STROJE SŁUŻBOWE 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

 
Część 10: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – ZESTAW WALIZEK PODRÓŻNYCH 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A, 50-128 Wrocław 

 
Część 11: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – MANEKINY WYSTAWOWE 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 

 

Część 12: WYPOSAŻENIE PRACOWNI TECHNOLOGII DREWNA 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferta najkorzystniejsza, odpowiednio w zakresie danej części zamówienia, spełnia wszystkie 
wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SWZ, złożone 
oferty odpowiednio na daną część zamówienia, uzyskały następującą ilość punktów: 

 

 



 3  

 
Część 1: WYPOSAŻENIE PRACOWNI FRYZJERSKIEJ 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

29,83 40,00 69,83

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
50-128 Wrocław 

60,00 40,00 100,00

7 
KENZI KAROLINA GORUCHTA 

miejsc. Róża nr 12, 95-082 Dobroń 50,11 40,00 90,11

8 
13 P SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Międzyleska nr 2-4, 50-514 Wrocław 

49,51 40,00 89,51

 
Część 3: WYPOSAŻENIE PRACOWNI MECHATRONICZNEJ 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 8) u.p.z.p. 

4 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-

USŁUGOWE MICRO MAREK KOWALSKI 
ul. Lipowa nr 1, 48-385 Otmuchów 

60,00 40,00 100,00

 
Część 4: WYPOSAŻENIE PRACOWNI ELEKTRONICZNEJ I AUTOMATYKI 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów 

57,25 40,00 97,25

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

30,37 40,00 70,37

3 
SUPPLY24 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pl. Solny nr 14A lok. 3, 50-062 Wrocław 

58,70 40,00 98,70

9 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 
KOGEX  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Gajowa nr 53 lok. 16, 50-520 Wrocław 

60,00 40,00 100,00

 



 4  

Część 5: WYPOSAŻENIE PRACOWNI LOGISTYKI 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

20,91 40,00 60,91

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
 50-128 Wrocław 

38,65 40,00 78,65

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 
60,00 40,00 100,00

 
Część 7: WYPOSAŻENIE PRACOWNI OBSŁUGI PODRÓŻNYCH ORAZ ŁADUNKÓW W 
PORTACH I TERMINALACH 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów 

41,68 40,00 81,68

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

36,13 40,00 76,13

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
 50-128 Wrocław 

37,76 40,00 77,76

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 
60,00 40,00 100,00

 
Część 8: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO - MEBLE 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

60,00 40,00 100,00

 
 
 
 
 
 
 
 



 5  

Część 9: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – STROJE SŁUŻBOWE 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

60,00 40,00 100,00

 
Część 10: WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – ZESTAW WALIZEK PODRÓŻNYCH 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

55,33 40,00 95,33

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
 50-128 Wrocław 

60,00 40,00 100,00

 
Część 11:  WYPOSAŻENIE PRACOWNI EKSPLOATACJI ŚRODKÓW TRANSPORTU 
BLISKIEGO – MANEKINY WYSTAWOWE 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

32,52 40,00 72,52

5 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
 50-128 Wrocław 

28,69 40,00 68,69

6 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 
60,00 40,00 100,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6  

Część 12: WYPOSAŻENIE PRACOWNI TECHNOLOGII DREWNA 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów 

59,14 40,00 99,14

2 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

60,00 40,00 100,00

3 
SUPPLY24 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Pl. Solny nr 14A lok. 3, 50-062 Wrocław 

52,71 40,00 92,71

 
 

           
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


